
 

oznaczenie sprawy: CG-R-IV.ZP.U.272.37.2020.AP 
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 15.09.2020 R.  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Cyfryzację danych Państwowego Zasobu Geodezyjnego i 

Kartograficznego szczebla powiatowego w celu ich publikacji”, w ramach projektu „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” – Projekt ASI, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 – dla Powiatów: Garwolińskiego, Gostynińskiego, 

Ostrołęckiego, Płońskiego, Szydłowieckiego, Żuromińskiego - tura IX. 

 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

− część I zamówienia –   117 465,00 zł 

− część II zamówienia –    9 181,20 zł. 

− część III zamówienia –  90 000,00 zł. 

− część IV zamówienia –  96 634,20 zł. 

− część V zamówienia –   51 000,00 zł. 

− część V zamówienia –   86 000,00 zł. 

2. Termin wykonania zamówienia dla poszczególnych części:  

- dla części: I, III, IV – 8 miesięcy od daty podpisania Umowy, 

- dla części: II – 6 miesięcy od daty podpisania Umowy, 

- dla części: V – 4 miesiące od daty podpisania Umowy, 

- dla części VI – 7 miesięcy od daty podpisania Umowy. 

3. Warunki płatności: płatności zostaną dokonane na warunkach określonych w umowie 

4.  Do godz. 10:00 wpłynęło  9 ofert złożonych przez niżej wymienionych Wykonawców: 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Nr oferty 1 2 3 4 
5 

5 6 7 8 9 

N
a
z
w

a
 i
 a

d
re

s
 

W
y
k
o
n

a
w

c
y
 

SkanSerwis 

Bis Sp. z o.o. 

Sp. k.,  

ul. Nakielska 3, 

02-456 

Warszawa 

Konsorcjum w 
składzie:  
GCPS Sp. z o. o.- 
Lider Konsorcjum  
Ul. Bursaki 19A,  
20-150 Lublin  
GGPS Sp. z o. o. – 
Członek 
Konsorcjum  
ul. Bursaki 19A,  
20-150 Lublin  
 

GISNET 

Grzegorz 

Gogolewski i 

Wspónicy  

Spółka Jawna 

Ul. Grunwaldzka 

76/78 lok. 126, 

80-244 Gdańsk 

Geofabryka  

Sp. z o.o. 

Ul. Prosta 19/5  
87-100 Toruń 

SH-INFO 
SYSTEM  
Sp. z o.o. 
Ul. Kurta 
Aldera 44  
 41-506 
Chorzów 

Przedsiębiorstwo 
Usługowe  
Archi-Scan  
Sp. z o.o. 
ul. Srebrna 21,  
41-804 Zabrze 

PHU 
"Alternatywa" 
Usługi 
Geodezyjne 
Paweł Łachacz 
ul. Piwna 13,  

07-437 Łyse 

 

Top-Info Sp. z o. o. 
Ul. Barwinek 28 B,  
25-150 Kielce  

 

INWAR S. A. 
ul. Juliana Tuwima 
4 ,98-200 Sieradz 
 

 
 

Nr części 

a) Cena(C) - 60% (60 pkt), 

b) Okres świadczenia rękojmi (R) – 6 % (6 pkt), 

c) Wartość niedoszacowania (WN) – 10% (10 pkt), 

d) Zatrudnienie osób, o których mowa w art. 29 ust. 4 p.z.p., skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia (AS) –  10% (10 pkt), 

e) Dodatkowe osoby wyznaczone do realizacji zamówienia:  

- posiadające doświadczenie w przetwarzaniu do postaci cyfrowej, w drodze skanowania dokumentów uzasadniających wpisy do EGiB i dokumentów 

uzasadniających treść mapy zasadniczej wynikające z udziału w realizacji przynajmniej dwóch zamówień dotyczących prac  

w powyższym zakresie, części I, II, III, IV, V, VI zamówienia, – 14% (14 pkt); 

I  a) 319 800,00 PLN  

b) 4 lata 
c) 0 % 
d)    2 osoby 
e)    2 osoby 

 
  
 

a)139 605,00 PLN  

b) 4 lata 
c) 10 % 
d)    0 osób 
e)    0 osób 

 

a) 187 730,32  
 PLN  

b) 4 lata 
c) 10 % 
d)    2 osoby 
e)    2 osoby 

 

 a) 141 592,31PLN  

b) 4 lata 
c) 10 % 
d)    2 osoby 
e)    2 osoby 

 

 a) 187 826,54 PLN  
b) 4 lata 
c) 10 % 
d)    2 osoby 
e)    2 osoby 

 

a) 199 946, 02 PLN 

b) 4 lata 
c) 10 % 
d)    2 osoby 
e)    2 osoby 

II  
 

 

a) 29 520,00 PLN  

b) 4 lata 
c) 10 % 
d)    2 osoby 
e)    2 osoby 

 

 
 
  

a) 46 890,68  

PLN  

b) 4 lata 
c) 10 % 
d)    2 osoby 
e)    2 osoby 

 

a) 49 200,00 
 PLN  

b) 4 lata 
c) 10 % 
d)    0 osób 
e)    1 osoba 

 

a) 40 516,20 PLN  

b) 4 lata 
c) 10 % 
d)    2 osoby 
e)    2 osoby 

 

 a) 48 769,50  
PLN  

b) 4 lata 
c) 10 % 
d)    2 osoby 
e)    2 osoby 

 
  

 

III a) 65 800,00 

PLN  

b) 4 lata 
c) 7 % 
d)    0 osób 
e)    2 osoby 

 

a) 87 330,00 PLN  

b) 4 lata 
c) 10 % 
d)    2 osoby 
e)    2 osoby 

 

 a) 89 113,50  

 PLN  

b) 4 lata 
c) 10 % 
d)    2 osoby 
e)    2 osoby 

 

a) 86 100,00 
 PLN  

b) 4 lata 
c) 0 % 
d)    0 osób 
e)    1 osoba 

 

a) 112 914,00 PLN  

b) 4 lata 
c) 10 % 
d)    2 osoby 
e)    2 osoby 

 

a) 120 540,00 

PLN  

b) 4 lata 
c) 10 % 
d)    2 osoby 
e)    2 osoby 

 

a) 88 560,00  
PLN  

b) 4 lata 
c) 10 % 
d)    2 osoby 
e)    2 osoby 

 

 



Nr oferty 1 2 3 4 
5 

5 6 7 8 9 
N

a
z
w

a
 i
 a

d
re

s
 

W
y
k
o
n

a
w

c
y
 

SkanSerwis 

Bis Sp. z o.o. 

Sp. k.,  

ul. Nakielska 3, 

02-456 

Warszawa 

Konsorcjum w 
składzie:  
GCPS Sp. z o. o.- 
Lider Konsorcjum  
Ul. Bursaki 19A,  
20-150 Lublin  
GGPS Sp. z o. o. – 
Członek 
Konsorcjum  
ul. Bursaki 19A,  
20-150 Lublin  
 

GISNET 

Grzegorz 

Gogolewski i 

Wspónicy  

Spółka Jawna 

Ul. Grunwaldzka 

76/78 lok. 126, 

80-244 Gdańsk 

Geofabryka  

Sp. z o.o. 

Ul. Prosta 19/5  
87-100 Toruń 

SH-INFO 
SYSTEM  
Sp. z o.o. 
Ul. Kurta 
Aldera 44  
 41-506 
Chorzów 

Przedsiębiorstwo 
Usługowe  
Archi-Scan  
Sp. z o.o. 
ul. Srebrna 21,  
41-804 Zabrze 

PHU 
"Alternatywa" 
Usługi 
Geodezyjne 
Paweł Łachacz 
ul. Piwna 13,  

07-437 Łyse 

 

Top-Info Sp. z o. o. 
Ul. Barwinek 28 B,  
25-150 Kielce  

 

INWAR S. A. 
ul. Juliana Tuwima 
4 ,98-200 Sieradz 
 

 
 

Nr części 

a) Cena(C) - 60% (60 pkt), 

b) Okres świadczenia rękojmi (R) – 6 % (6 pkt), 

c) Wartość niedoszacowania (WN) – 10% (10 pkt), 

d) Zatrudnienie osób, o których mowa w art. 29 ust. 4 p.z.p., skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia (AS) –  10% (10 pkt), 

e) Dodatkowe osoby wyznaczone do realizacji zamówienia:  

- posiadające doświadczenie w przetwarzaniu do postaci cyfrowej, w drodze skanowania dokumentów uzasadniających wpisy do EGiB i dokumentów 

uzasadniających treść mapy zasadniczej wynikające z udziału w realizacji przynajmniej dwóch zamówień dotyczących prac  

w powyższym zakresie, części I, II, III, IV, V, VI zamówienia, – 14% (14 pkt); 

IV a) 99 800,00 

PLN  

b) 4 lata 
c) 7 % 
d)    0 osób 
e)    2 osoby 

 

a) 123 000,00 PLN  

b) 4 lata 
c) 10 % 
d)    2 osoby 
e)    2 osoby 

 

a)145 140,00 PLN  

b) 4 lata 
c) 10 % 
d)    0 osób 
e)    0 osób 

 

a) 201 337,10  
 PLN  

b) 4 lata 
c) 10 % 
d)    2 osoby 
e)    2 osoby 

 

a) 110 700,00 
 PLN  

b) 4 lata 
c) 0 % 
d)    0 osób 
e)    1 osób 

a) 150 675,00 

PLN  

b) 4 lata 
c) 10 % 
d)    2 osoby 
e)    2 osoby 

 

 a) 199 875,00  

PLN  

b) 4 lata 
c) 10 % 
d)    2 osoby 
e)    2 osoby 

 

a) 181 201,14 PLN 

b) 4 lata 
c) 10 % 
d)    2 osoby 
e)    2 osoby 

V  a) 73 800,00 PLN  

b) 4 lata 
c) 0 % 
d)    2 osoby 
e)    2 osoby 

 

 
 

a) 107 432,69  
 PLN  

b) 4 lata 
c) 10 % 
d)    2 osoby 
e)    2 osoby 

 

 a) 41 999,58 

PLN  

b) 4 lata 
c) 10 % 
d)    2 osoby 
e)    0 osób 

 

 a) 39 095,55  

PLN  

b) 4 lata 
c) 10 % 
d)    2 osoby 
e)    2 osoby 

 

 

VI a) 73 099,00 

PLN  

b) 4 lata 
c) 7 % 
d)    0 osób 
e)    2 osoby 

 

a) 305 040,00 PLN   
b) 4 lata 
c) 0 % 
d)    2 osoby 
e)    2 osoby 

 

 a) 163 374,75  
PLN  

b) 4 lata 
c) 10 % 
d)    2 osoby 
e)    2 osoby 

 

 a) 120 540,00 

PLN  

b) 4 lata 
c) 10 % 
d)    2 osoby 
e)    2 osoby 

 

 a) 159 900,00  

PLN  

b) 4 lata 
c) 10 % 
d)    2 osoby 
e)    2 osoby 

 

 

 

 

 



 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia powyższej 

informacji na stronie Platformy Zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 369), w związku z wykonawcami, którzy złożyli odrębne 

oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

Wzór oświadczenia stanowi załącznik do niniejszej informacji. 

Oświadczenie należy złożyć w postaci dokumentu elektronicznego za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego i formularza Wyślij wiadomość. 

 

 

 

 

Warszawa, dnia 16 września 2020 r.  

 

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

		2020-09-16T10:28:51+0200




